CÂMARA MUNICIPAL DE CORTÊS
Casa Raimundo Leite

A CASA DE TODOS OS CORTESENSES

Avenida Rio Sirinhaém, n° 164, Centro - Cortês–PE, CEP 55.525-000 -

Fone: (81)3687-1209 CNPJ: 11.530.060/0001-32.

Em, 09 de Março de 2018.

OFICIO GP/CMC/ Nº 059/2018.

Assunto: Encaminha Prestação de Contas da Câmara Municipal de Cortês do exercício

financeiro de 2017.

 Sr. Presidente,

 Nos termos da Resolução T.C. nº 025/2017, no prazo previsto no seu

art. 5º, faço o encaminhamento da Prestação de Contas da Câmara Municipal de

Cortês, referente ao exercício financeiro de 2017, atendendo todos os itens da citada

norma.

 Desta forma, apresentam a todos que fazem este Conselho de Contas os

mais sinceros votos de estima e considerações.

  Atenciosamente,

Ademir Alves da Silva

Presidente

Ao Exmo. Sr. Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

MD. DR. MARCOS COELHO LORETO NASCIMENTO

Recife-PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

D
E

M
IR

 A
L

V
E

S D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: dac3c7d4-61f8-4014-a9a6-469740e83393